TRANSLATION.

David, by the grace of God, King of Scots to all good men of his whole land Greeting: Wit ye that we have given, granted, and by this our present charter confirmed to our faithful lovit Patrick Fleming the office of Sheriff of all the sheriffdom of Tweddale with the command of the men of all the foresaid sheriffdom: To be held and had by the said Patrick and his heirs of us and our heirs in fee and heritage freely, quietly, fully, wholly, and honourably with feods and whatsoever free customs pertaining or which ought justly to pertain in any way to the said office in future: In testimony whereof we have caused our seal to be appended to this our present charter: Witnesses, *etc.* At Stirling 8th day of September in the 18th year of our reign. (H.)

26. 1350. Hoc scriptum conuencionis editum apud Haddingtoun die Martis proxima ante festum Sancte trinitatis anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo testatur quod facta fuit hec conuencio inter nobilem virum et discretum hugonem Giffard dominum de yestir ex parte vna et thomam dictum Goldharis et hugonem pistorem burgenses de haddingtoun ac tenentes dicti hugonis domini de yestir in vico de Giffardgatis ex altera videlicet quod dictus hugo dominus de yestir pro Salute anime sue predecessorum et successorum suorum concessit/dedit et confirmavit ad fundamentum/posicionem et constructionem finis orientalis pontis de haddingtoun duo tenementa duas particatas terre continencia/in fine boriali vici de Giffardgat ex parte

occidentali iacencia / tenenda et habenda dicta tenementa libere / quiete / pacifice et honorifice de me (se) et heredibus meis (suis) et assignatis quibuscunque inperpetuum vsui et sustentacioni dicti pontis cum libero introitu et exitu omnibus dictum pontem frequentare volentibus / pro quaquidem concessione / et libera confirmacione dicti thomas Goldharis et hugo pistor tenetur et fide media firmiter obligantur dicto hugoni domino de Yestir in duodecim denariis argenti soluendis annuatim eidem heredibus suis vel suis assignatis aut eorum ministris nomine eorundem ad duos anni terminos per equales medietates ad festa pentecostes et Santi martini in hyeme sine vltiori dilacione / aut alia prorogacione dolo / fraude vel malo ingenio Et si contingat dictos thomam et hugonem heredes suos et assignatos vel aliquos alios terras et tenementa infra dominium de Giffardgath qualitercunque occupaturos eosdem contingentia in solucione dictorum duodecim denariorum annuatim ut premititur soluendorum in toto vel parte deficere quod absit obligant se / terras suas et tenementa vniuersa infra dictum dominium de Giffardgat et aliunde existencia / heredes suos et assignatos ac omnia bona sua mobilia et immobilia vbicunque locorum fuerint inuenta infra dominium domini regis et extra fore distringenda / capienda / abducenda / et ad voluntatem dicti hugonis domini de yestir heredum suorum / et assignatorum ac ministrum eorundem quocunque fore vendenda licentia nullius ministri ad hoc petita vel optenta / quousque dicto hugoni domino de yestir heredibus suis vel suis assignatis aut ministris tam de dampnis iacturis et interesse si que vel quas sustinuerint vel incurrerint occasione dicti pecunie ad terminos prescriptos non solute quam de debito principali plenarie fuit satisfactum nullo proponendo obstante in contrarium Dicitur vero hugo dominus de yestir heredes sui et assignati dictas duas particatas terre Stacioni pontis predicti Warandizabunt acquietabunt ac contra omnes gentes inperpetuum defendent / In cuius rei testimonium parti huius indenture penes prefatos thomam dictam Goldaris et hugonem pistorem / heredes suos et assignatos remanenti et inperpetuum remansure / sigillum predicti hugonis domini de yestir est appensum parti vero penes predictum hugonem dominum de yestir / heredes suos et assignatos remanenti ac inperpetuum remansure quia thomas dictus Goldharis et hugo pistor sepredicti ad confectionem presencium sigilla propria non habuerunt / Sigillum commune burgi de haddingtoun ad instanciam suam apponi procurarunt. Data et acta die loco et anno supradictis. (H. and N.)